Hangar

880295

Geboren: 23.06.2022
DE 09 57797871

aAa 516342

« Hephaistos (¢ Hokuspokus), (¢ Maya)

2 Amiceli (¢ Hood)

Proof: ZAR / 08-2023

MiICh MW 125 &4

Milch Fett Eiweil

+962 kg -0.11 % +0.05 %
+30 kg +39 kg

Tochter -

Betriebe -

Kappa-Kasein
Beta-Kasein

Doppelnutzung

AA
A2A2

2/2 8192 5.19 426 4.32 354

¢ Adele (¢ Impression)

3/39701 4.15402 3.72 361

Fleckvieh

Hangar

Fleischwert

Eutergesundheit

FW 111 70%

Nettozunahme

Ausschlachtung

Handelsklasse

109 71%

108 71%

109 69%

Nutzungsdauer
Eutergesundheit
Kalbeverlauf pat.
Kalbeverlauf mat.

Fruchtbarkeit

Melkverhalten
Vitalitatswert
Okologischer ZW

FIT 122 75

114
120
103
105
107
103
113
116
107

94
105
135

67%
80%
79%
73%
73%
75%
75%
67%
82%
58%
71%
81%

Exterieur - Tochter

Merkmal Tendenz 76 88 100 112 124 ZW Tendenz
Rah ] 107

B ] 105

Fund ] 102

Euter I 125

Kreuzhshe klein I 109 groly
Korperldnge kurz - 105 lang
Hiiftbreite schmal . 103 breit
Rumpftiefe seicht ] 105 tief
Beckenneigung eben | 100 abfallend
Sprg.winkel steil - 103 sabelbeinig
Sprg.ausprag. voll - 97 trocken
Fessel durchtrittig . 101 steil
Trachten niedrig I 109 hoch
Voreuterlédnge kurz | 100 lang
Sch.euterldnge kurz ‘ 98 lang
Voreuteraufhéng. locker ] 115 fest
Zentralband nicht ausg. . | 103 stark ausg.
Euterboden tief ] 114 hoch
Strichlinge kurz 1 86 lang
Strichdicke diinn [ | 93 dick
Strichplatz. vo. aulien ] 120 innen
Strichplatz. hi. auBen - | 103 innen
Strichstell. hi. nach aulen ] 113 nach innen
Euterreinheit Nebenstr. - | 103 reine Euter
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For the correctness of the above-mentioned results
GGI-SPERMEX does not assume any liability.



