Hangar

Geboren: 23.06.2022 DE 09 57797871

aAa 516342

GENOMIC

ু **Hephaistos** (ু Hokuspokus), (ু Maya)

♀ Amiceli (♂ Hood)

2/2 8192 5.19 426 4.32 354

-

Adele (

Impression) 3/3 9701 4.15 402 3.72 361

Proof: ZAR / 08-2023 Fleckvieh

Hangar

GZW

Doppelnutzung

Eutergesundheit

Euter

Milch		MW 125 84%			
Milch +962 kg	Fett -0.11 % +30 kg	Eiweiß +0.05 % +39 kg			
Töchter Betriebe	- -				
Kappa-Kasein Beta-Kasein	AA A2A2				

Fleischwert	FW 111 70%
Nettozunahme	109 71%
Ausschlachtung	108 71%
Handelsklasse	109 69%

Fitness	FIT	1 22 _{78%}
Titiless		122 /8%
Nutzungsdauer	114	67%
Eutergesundheit	120	80%
Kalbeverlauf pat.	103	79%
Kalbeverlauf mat.	105	73%
Leistungsst.	107	73%
Persistenz	103	75%
Zellzahl	113	75%
Fruchtbarkeit	116	67%
Melkbarkeit	107	82%
Melkverhalten	94	58%
Vitalitätswert	105	71%
Ökologischer ZW	135	81%

Exterieur - Töchter

Merkmal	Tendenz	76	88	100	112	124	ZW	Tendenz
Rahmen							107	
Bemuskelung							105	
Fundament							102	
Euter							125	
Kreuzhöhe	klein						109	groß
Körperlänge	kurz						105	lang
Hüftbreite	schmal						103	breit
Rumpftiefe	seicht						105	tief
Beckenneigung	eben						100	abfallend
Sprg.winkel	steil						103	säbelbeinig
Sprg.auspräg.	voll						97	trocken
Fessel	durchtrittig			I			101	steil
Trachten	niedrig						109	hoch
Voreuterlänge	kurz						100	lang
Sch.euterlänge	kurz						98	lang
Voreuteraufhäng.	locker						115	fest
Zentralband	nicht ausg.						103	stark ausg.
Euterboden	tief						114	hoch
Strichlänge	kurz						86	lang
Strichdicke	dünn						93	dick
Strichplatz. vo.	außen						120	innen
Strichplatz. hi.	außen						103	innen
Strichstell. hi.	nach außen						113	nach innen
Euterreinheit	Nebenstr.						103	reine Euter